
УКРАЇНА
СТОРОЖИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXVII сесія VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я  № 5 5 -  27/2019

20 лютого 2019 року м. Сторожинець

Про затвердження Протоколу засідання 
аукціонної комісії для продажу об’єктів 
комунального майна, які підлягають 
приватизації № 3 від 18.01.2019 року та 
внесення змін у рішення XXIV сесії 
Сторожинецької міської ради VII 
скликання № 339-24/2018 від 22.11.2018 р.

Розглянувши Протокол засідання аукціонної комісії для продажу об’єктів 
комунального майна, які підлягають приватизації № 3 від 18.01.2019 року, на 
виконання рішення XXII (позачергової) сесії VII скликання № 274-22/2018 від 
05 жовтня 2018 року «Про перелік об’єктів комунальної власності, які 
підлягають приватизації у 2018 році та затвердження Положення про діяльність 
аукціонної комісії для продажу .об’єктів комунального майна, які підлягають 
приватизації», керуючись аб.З ч.4 ст. 15 Законом України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», Положенням про діяльність аукціонної 
комісії для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого Наказом Фонду 
державного майна України від 06.04.2018 № 486, зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 27 квітня 2018 р. за № 529/31981, п.30 ч.І статті 
26 та ч.5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні",

міська рада вирішила:

1. Затвердити Протокол засідання аукціонної комісії для продажу об’єктів 
комунального майна, які підлягають приватизації № 3 від 18.01.2019 року 
(додається).

2. Внести зміни до п. 4 рішення XXIV сесії Сторожинецької міської ради 
VII скликання № 339-24/2018 від 22 листопада 2018 року «Про розгляд рішення



продовження рішення № 55-27/2019 від 20.02.2019 року

виконавчого комітету міської ради № 192 від 29.10.2018 року «Про розгляд 
Протоколів засідання аукціонної комісії для продажу об’єктів комунального 
майна, які підлягають приватизації», затвердивши наступні умови продажу 
об’єктів комунального майна, які підлягають приватизації:

2.1. Встановити стартову ціну згідно Звіту про незалежну оцінку будівлі 
гаражу (літ. А-І), загальною площею 64,10 кв.м та будівлі гаражу (літ.Б-1), 
загальною площею 47,6 кв.м, що розташовані за адресою: Чернівецька обл., 
м.Сторожинець, вул.О.Кобилянської, 2Б від 24.10.2018 року та Висновку про 
вартість майна ринкова вартість об’єкта оцінки у розмірі 404991 грн. (чотириста 
чотири тисячі дев’ятсот дев’яносто одна грн.).

2.2. Встановити наступні умови продажу нежитлових приміщень гаражів, 
розташованих за адресою: м.Сторожинець вул.О.Кобилянської, 2Б, які 
складаються з будівлі гаражів літ.А-І, площею 64,10 кв.м, будівлі гаражів літ.Б-І 
площею 47,6 кв.м:

- об’єкт нерухомості має використовуватися за цільовим призначенням;
- у випадку його реконструкції, майбутній об’єкт нерухомості не має 

використовуватися для ведення комерційної (підприємницької, промислової 
тощо) діяльності.

- відшкодувати міській раді послуги суб’єкта оціночної діяльності за 
проведення незалежної оцінки об’єкта приватизації в сумі 2400,00 грн., у 
місячний строк з дати укладення договору купівлі-продажу.

2.3. Аукціон з продажу об’єктів малої приватизації провести через 25 днів 
після опублікування інформаційного повідомлення.

М.М. Карлійчук


